Procurator ut istra sibi data reddat tenet actioē mādati nō depositi. idem si g collusio nē pāsus est se vīcti. h.d.B.

Sepcuratore **T**o ip.
ddero nec insta michi
cause reddit q̄ actōe michi te
neaf. et labeo putat euz teneri
mādati: nec ee pbabile s̄niām
estimatiū ex hac cā agi posse
d̄positi. vniuersitatisq; ei p̄ct^r et
iūtiū spectatū ē et cā^b. **L**et
si p̄ collusionē procuratoris
absolut^r sit aduersari^r māda-
ti eū teneri. sed si soluedo non
sit: tūc de dolo actionē aduer-
sus eū qui p̄ collusionē abso-
luit^r sit dādā ait^r. Sed et de li-
te quā suscepit exeqnēdā: mā-
dati eum teneri constat.

Procurator ad negotia per alii substituere: secundum inprocuratore re ad iudicia quod non potest substituere nisi lis fuerit cont*estata*. B.
Contra manu dicta erit aliqui quod

Silica. Accur.
A. 3. per mille.

S 3, pcurato-
rē, initium
vt. d. depositi. l.i.
q̄ si rē et q̄ idē
pōpo. q̄ si serio.
l.i.p socio. sed id
q̄d si filius. Ac.
b (Cā. no. cām
ispici. vt. l.d leg. i.
filia. l.d. i. v.

Si tutor mādauit cotutori quod ad pupillū nō pertinet est actio mādativel tutele. Item negligētia mandatarij nō excusat tutorem. h.d.B.

ar. s. dolo. l. i. oqz
d. Dādā sit. s. cur nō daf psl. t. si obfciat rel iudi. ex
ceptio replicabilis dolo. vt. s. dolo. l. csi a te. s. rsi. daf
actio de dolo nō ppel psm debitis s. ppel alia tm dāna ar. s.
de dolo. l. csi qz. at obfciat si. ppel alia tm dāna daf. ergo t.
si ille victor parat? lit subire iudicium de dolo tenet. qd
ler abhorret. vt. s. de dolo. t. elegatēr. s. si dolo. sed r. i. o
nō daf in cū de dolo dsc. quia nō cogor sumpt? facere in
vocado eu. sed si esset inuitus multos facere. t. idem pri
ma actione ad debitus; et actione de dolo ad cetera dā
na teneretur. Accur.

Eum, procuratorem,

P C **Q**uius t ipse bona rō. vt. s.e. heredem fideiussoris.
S C **N**on posse. vt. C. de procur. l. neq.
H C **A**ctio. s.z. s.h. hoc casu.
I C **N**on pōt. s.z ad ministrādū sic. vt h. z. ar. s. d. peura.
seruū. z. l. mur. l. m. s.z d. d. diuer. z. tēn. l. v. s. d. rbi. s.

C Si tutores mandauerint eō tutori suo mācipiū emēdū pu pillo rille nō emerit; an sit mā datti actione: z vtrum tñ mādati an sō z tutele. z Julia. distin guit. referre est ait cui⁹ gñis fūi tutores vni cōtutoriū mā dauerint vt emeret. nā si sup uacuū sērū vñ etiā onerosuz mādati acte eū teneri⁹; tute le nō teneri⁹. Si vero nec esariū fūi: sūc z tutele⁹ eū tene ri: nō ipm solū s̄z z ceteros. nā z si nō mādassent teneren tu tele cū fūi pupillo necessariū nō cōparauerint. nō sunt igis excusati⁹ cōtutoriū mādaue rent: q̄i emere debuerint. Pla ne habebūt nichilomin⁹ man dati actionē: quia mādato nō est obtēperatū. Lōtra quoq̄i Jul' ait tutorē qui emit māda ti actionem habere aduersus cōtutores⁹ suos.

Ciapparet emptionem fa-

cta meo noīe nō valere: tenet
pcuratoř nīſi cedat actiōe; ſi
quā hz efficacē. al's ſec^o. Bar.
AT. **G**liber hz cum hore ſe

Liber hō cum bona fide
fuitret mādauerit titiovt redi-
meret. ⁊ nūmos ex eo peculio
deederit qd̄ ipm sequi nō apud
bo. si. emp̄toꝝ relinq̄ debuit:
titiusq; p̄cio soluto liberū illū
manumisferit: mot̄ ingenu⁹ p-
nūciat⁹ est: hēre eum mādat⁹
actionē. Iul̄ ait⁹ aduersus eū
cui se redimēdū mādauit. sed
sentiret dānu. nec
ergo lucrum.
m Nō teneri. s.
pupillo. qd̄ nō ege-
pedebat tale sera-
uum sibi emi.
n Et tutele. ei
teneri. ad restitu-
tiones fui si emi
z actionum cesso-
nem et similia. vt
Leſſo. si. Et p̄co.

vel ad interesse si non emit.

o **E**xcusati.vt.C.si tu.vel cur.ne.ge.per totum.

p Non est obtēperatū. et eoz interest: quia tenent tū
tele. sic. s. de neg. ge. si quis mandato.

q **C** **Aduersus** **Stutorēs.** **I** **p** **l** **o** **c** **a** **s** **u** **f** **o** **r** **t** **e** **et** **I** **s** **c** **d** **o** **.** **B** **z** **o** **.**

Emptorem.i.pollorem,als est in tex. possessorē,
Manumiserit de facto.

Pronunciatus est, et sic

sed & si stipulatio. si homo. t. C. de asser. fol. l. fi. A. 18.

v C Julia. ait. hec obligatio tacite nata est extra id quod

agitur, vt, s, cōmo, si is qui

Liber. xvii.

- a** Actiones mandat. s. exempto nomine eius. vel ex sua
pn. si fuit stipulatus nomine eius. sic. s. heredes. et facit. s.
de d. cau. da. l. iij. s. liber homo.

b Emptori. als. possessor. s. pms qd emerat ab alio.

c Suos. venditou.

d Obligatus.
empor ad pecuniam
enaz solutus illis
numis: cuz nichil
videatur soluisse.
qm de suo. i. de pe-
culio bone si. pos.
solut. s. adhuc
teneat soluere. vt. s.
eo. si madaueri.
i. si. s. cu ipse
per actionem ex em-
pro. per uictionem
subiicit: no est dā-
da reuictou ex re-
dicto.

e Actio. ex re-
dicto ad pecuniam.
f Empti iudi-
cio. note cuiusvis.
g Cessat. s. co-
tra videtur. s. e. si
re. s. tibi. sol. vt
sbi.

h Uel ali⁹ mi-
chi. s. emit.

i Cessat man-
dati actio. not. qd
hic dicit cessat. l. p
xi. s. dicit nulla e.
sed sanis cessat qd
nulla est. qualiter
aut ad iteresse fiet
condonato: habes
C. de sente. q. peo-
q. iterest. l. i. Itet
no. qd. l. def. demis
si iterest no tamē
sem qd iterest ut
dirim. s. eo. si re-
s. se passus. ite co-
tra est. hinc. s. s. si
q. cau. qui autem.
s. sol. vt ibi.

j Madaui. sa-
cit. l. de oper. no-
nū. l. i. s. itez qrit.
m Actio. qd di-
x fideiussor. ser-
uari indēnes qd
de pecunia debi-
toris soluerit. idē
et si de sua: vt ha-
beat actio. z ad re-
petendum. t. hic di-
cit qd ad rc. vt. s. l. s. fideiussor.